- 1 -

证券代码：000831        证券简称：五矿稀土        公告编号：2015–031

五矿稀土股份有限公司

关于限产保价的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为促进我国稀土产业健康发展，缓解稀土市场供需矛盾，五矿稀土股份有限

公司（以下简称“公司”）决定实施限产保价，预计全年冶炼分离产品生产量将

较工信部下达给公司的2015年稀土生产总量控制计划指标量减少不低于10%。

特此公告。

                                           五矿稀土股份有限公司董事会

                                               二〇一五年十月十四日